

Odlarbyrån AB

559073-0841

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Katarina Svängård, Styrelseledamot
2023-06-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Odlarbyrån ska erbjuda tjänster och varor inom ekologisk odling och trädgård med fokus på att odla sin egen mat. Som kunskapsföretag inom odling och trädgård tar vi uppdrag som kursledare, föredragshållare, projektledare eller annat som utformas i samarbete med uppdragsgivaren men arrangerar även egna evenemang och kurser. Vi kan också erbjuda workshop i olika sammanhang, odlingsrådgivning och stöd till stadsodling med inspiration från permakultur.

Verksamheten innefattar även uppdragning och försäljning av utvalda ätliga växter.

Företaget vänder sig till både privatpersoner, organisationer och företag.

Bolaget har sitt säte i Fjärås.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	29 432	11 226	45 482	71 700
Resultat efter finansiella poster	-607	150	-4 891	7 259
Soliditet (%)	39	77	80	69

Under 2022 har omsättningen ökat igen eftersom fler kurser och föredrag kunnat genomföras igen efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-3 698	150	21 452
Balanseras i ny räkning		150	-150	0
Årets resultat			-607	-607
Vid årets utgång	25 000	-3 548	-607	20 845

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-3 548
Årets resultat	-607
Summa	-4 155

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-4 155
Summa	-4 155

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 432	11 226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 432	11 226
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 138	-1 582
Övriga externa kostnader		-18 672	-9 377
Personalkostnader	2	-2 229	0
Summa rörelsekostnader		-30 039	-10 959
Rörelseresultat		-607	267
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-117
Summa finansiella poster		0	-117
Resultat efter finansiella poster		-607	150
Resultat före skatt		-607	150
Årets resultat		-607	150

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 700	0
Övriga fordringar		273	824
Summa kortfristiga fordringar		7 973	824
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 149	27 192
Summa kassa och bank		45 149	27 192
Summa omsättningstillgångar		53 122	28 016
Summa tillgångar		53 122	28 016
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 548	-3 698
Årets resultat		-607	150
Summa fritt eget kapital		-4 155	-3 548
Summa eget kapital		20 845	21 452
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	3 002
Övriga skulder		32 277	3 562
Summa kortfristiga skulder		32 277	6 564
Summa eget kapital och skulder		53 122	28 016

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Odlarbyrån AB, 559073-0841
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Fjärås

Anna Katarina Svängård
Anna Katarina Svängård
Styrelseledamot
2023-06-16